

単 価 合 意 書

令和6年8月20日に契約した令和6年度高田管内舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月21日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

安達 志郎

受注者 住所 新潟県新潟市中央区万代4丁目5番15号

氏名 株式会社加賀田組 新潟支店

執行役員支店長 八雲 淳一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
【寺～富岡地区】		式	1		40,293,250	
舗装工		式	1		36,729,980	
舗装打換え工		式	1		4,086,180	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下	m	620	1,337	828,940	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚20cm	m2	700	941	658,700	
殻運搬	アスファルト殻 (掘削)	m3	140	1,747	244,580	
殻処分	アスファルト殻 (掘削)	m3	140	3,204	448,560	
上層路盤	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm	m2	700	2,722	1,905,400	
切削オーバーレイ工		式	1		32,643,800	
切削オーバーレイ	平均切削深さ100mm ②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	7,000	4,226	29,582,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑	m3	700	1,170	819,000	
殻処分	アスファルト切削屑	m3	700	3,204	2,242,800	
区画線工		式	1		425,400	
区画線工		式	1		425,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 常温式 白 W=15cm	m	2,000	129.6	259,200	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 加熱式 白 W=15cm	m	1,000	166.2	166,200	
仮設工		式	1		3,137,870	
仮舗装工		式	1		2,413,600	
基層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	式	1		1,206,800	
表層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	式	1		1,206,800	
交通管理工		式	1		724,270	
交通誘導警備員		式	1		724,270	
直接工事費		式	1		40,293,250	
共通仮設費		式	1		6,990,724	
共通仮設費		式	1		621,634	
運搬費		式	1		129,090	
建設機械運搬費		式	1		129,090	
技術管理費		式	1		53,454	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路基本データ作成費		式	1		53,454	
現場環境改善費（率計上）		式	1		439,090	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,369,090	
純工事費		式	1		47,283,974	
現場管理費		式	1		16,833,636	
工事原価		式	1		119,332,612	
一般管理費等		式	1		17,967,388	
工事価格		式	1		137,300,000	
消費税相当額		式	1		13,730,000	
工事費計		式	1		151,030,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
【青海地区】		式	1		16,225,220	
舗装工		式	1		14,728,770	
舗装打換え工		式	1		3,126,270	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え30cm以下	m	310	1,337	414,470	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚20cm	m2	350	941	329,350	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	70	1,965	137,550	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	70	7,050	493,500	
上層路盤	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm	m2	350	3,090	1,081,500	
基層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	350	1,914	669,900	
切削オーバーレイ工		式	1		11,602,500	
切削オーバーレイ	平均切削深さ50mm ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	3,500	2,904	10,164,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑	m3	175	1,170	204,750	
殻処分	アスファルト切削屑	m3	175	7,050	1,233,750	
区画線工		式	1		214,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		214,550	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 加熱式 黄 W=15cm					
		m	500	169.9	84,950	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 常温式 白 W=15cm					
		m	1,000	129.6	129,600	
仮設工						
		式	1		1,281,900	
仮舗装工						
		式	1		669,900	
表層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50 mm					
		式	1		669,900	
交通管理工						
		式	1		612,000	
交通誘導警備員						
		式	1		612,000	
直接工事費						
		式	1		16,225,220	
共通仮設費						
		式	1		3,329,089	
共通仮設費						
		式	1		334,544	
運搬費						
		式	1		129,090	
建設機械運搬費						
		式	1		129,090	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		205,454	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		2,994,545	
純工事費		式	1		19,554,309	
現場管理費		式	1		7,870,000	
工事原価		式	1		27,424,309	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
【外波地区】		式	1		16,434,695	
舗装工		式	1		14,938,245	
舗装打換え工		式	1		3,182,270	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え30cm以下	m	310	1,337	414,470	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚20cm	m ²	350	941	329,350	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m ³	70	2,765	193,550	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m ³	70	7,050	493,500	
上層路盤	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm	m ²	350	3,090	1,081,500	
基層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m ²	350	1,914	669,900	
切削オーバーレイ工		式	1		11,755,975	
切削オーバーレイ	平均切削深さ50mm ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m ²	3,500	2,904	10,164,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑	m ³	175	2,047	358,225	
殻処分	アスファルト切削屑	m ³	175	7,050	1,233,750	
区画線工		式	1		214,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		214,550	
ペイント式区画線	ペイント式、水性型 実線 加熱式 黄 W=15cm	m	500	169.9	84,950	
ペイント式区画線	ペイント式、水性型 実線 常温式 白 W=15cm	m	1,000	129.6	129,600	
仮設工		式	1		1,281,900	
仮舗装工		式	1		669,900	
表層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50m	式	1		669,900	
交通管理工		式	1		612,000	
交通誘導警備員		式	1		612,000	
直接工事費		式	1		16,434,695	
共通仮設費		式	1		3,387,817	
共通仮設費		式	1		357,817	
運搬費		式	1		149,636	
建設機械運搬費		式	1		149,636	
現場環境改善費(率計上)		式	1		208,181	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		3,030,000	
純工事費		式	1		19,822,512	
現場管理費		式	1		7,968,181	
工事原価		式	1		27,790,693	